АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020г.   №82
д.Сельский Рогачик

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Покровского сельсовета «Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий по реализации муниципальной программы Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» от 2 марта 2020 года №18
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

1. Установить расходное обязательство на финансирование мероприятий по реализации муниципальной программы Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» в сумме  831648.32 рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 83165.32 рублей, внебюджетных источников 166329.00 рублей, расходы направлены на КБК 001050316001L5760244 в сумме 665319.32 рублей, КБК 001050316001L5761244 в сумме 166329.00 рублей.
2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру   Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Петровой Н.А. обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Покровский сельсовет» в рамках муниципальной программы Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2020-2022 годы и на период до 2025 года».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области в сети «Интернет»

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                      Ю.М.Рябцев